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17) Første behandling af lovforslag nr. L 57: 
Forslag til lov om ændring af lov om forbud 
mod forskelsbehandling på arbejdsmarkedet 
m.v. (Aldersdiskrimination). 
Af Jette Gottlieb (EL) og Søren Søndergaard 
(EL). 
(Fremsat 12/10 2000). 

18) Første behandling af beslutningsforslag nr. 
B 11: 
Forslag til folketingsbeslutning om begrænsning 
af retten til at iværksætte faglige blokader på ar- 
bejdsmarkedet. 
Af Knud Erik Kirkegaard (KF), Kristian Jensen 
(V) og Ole M. Nielsen (KRF) m.fl. 
(Fremsat 5/10 2000). 

19) Første behandling af beslutningsforslag nr. 
B 12: 
Forslag til folketingsbeslutning om sikring af or- 
ganisationsfriheden. 
Af Kristian Jensen (V), Knud Erik Kirkegaard 
(KF), Klaus Kjær (DF), Ole M. Nielsen (KRF) og 
Thorkild B. Fransgaard (FRI) m.fl. 
(Fremsat 5/10 2000). 

Meddelelser fra formanden 

Formanden: 
I skrivelse af 7. november 2000 har medlem af 
Folketinget Inge Refshauge meddelt mig, at hun 
ikke længere repræsenterer Det Liberale Højre i 
Folketinget, og at hun med virkning fra nævnte 
dato ønsker at stå uden for partierne. 

Medlemmer af Folketinget Ester Larsen (V) og 
Henriette Kjær (KF) har meddelt mig, at de øn- 
sker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til lov om ændring af lov om hjemmesy- 
geplejerskeordninger. (Indførelse af mulighed 
for privat hjemmesygepleje). 
(Lovforslag nr. L 81). 

Medlemmer af Folketinget Poul Nødgaard (DF), 
Kristian Thulesen Dahl (DF), Pia Kjærsgaard 
(DF) og Peter Skaarup (DF) har meddelt mig, at 
de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om bevilling til 
bevarelse af Hvidsten Kro. 
(Beslutningsforslag nr. B 35). 

Medlemmer af Folketinget Kristian Jensen (V), 
Pernille Sams (KF) og Flemming Hansen (KF) 
har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at frem- 
sætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om fjernelse af 
alderskrav for visse erhverv. 
(Beslutningsforslag nr. B 36). 

Medlemmer af Folketinget Peter Skaarup (DF), 
Kristian Thulesen Dahl (DF) og Pia Kjærsgaard 
(DF) har meddelt mig, at de ønsker skriftligt at 
fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af 
kriminalretspleje og ungdomsdomstole for unge 
i alderen 12 til 18 år. 
(Beslutningsforslag nr. B 37). 

Medlemmer af Folketinget Keld Albrechtsen 
(EL) og Søren Kolstrup (EL) har meddelt mig, at 
de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om dansk veto 
mod øgede EU-beføjelser på det handelspoliti- 
ske område. 
(Beslutningsforslag nr. B 38). 

Medlemmer af Folketinget Keld Albrechtsen 
(EL) og Helge Bo Jensen (EL) har meddelt mig, 
at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om suspension 
af EU-Middelhavsassocieringsaftalen med Is- 
rael. 
(Beslutningsforslag nr. B 39). 

Medlemmer af Folketinget Keld Albrechtsen 
(EL) og Frank Aaen (EL) har meddelt mig, at de 
ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om dansk nej til 
personskattelovgivning i EU. 
(Beslutningsforslag nr. B 40). , 

Medlemmer af Folketinget Villy Søvndal (SF), 
Anne Baastrup (SF) og Jes Lunde (SF) har med- 
delt mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte: 


